

OMINAISUUDET

Eurovac-suurtehoimuri on tehokas ratkaisu erilaisten materiaalien poistoon. Laite soveltuu erityisesti rakennus- ja purkujätteen imurointiin, mutta sillä voidaan imuroida myös muita haastavia materiaaleja, kuten hiekkaa, sepeliä, multaa, villaa, betonia, tiilimurskaa, pölyä, lecasoraa ja teräshiekkaa.

Eurovac-suurtehoimuri soveltuukin erinomaisesti myös koneurakoitsijoiden tarpeisiin, kuten rakennusten salaojitusurakointeihin ja kiinteistöjen sekä puistojen kunnossapito urakointeihin.

Suurtehoimurissa on koukku- ja vaijerisovitteet, joiden ansiosta siirtäminen on vaivatonta. Laite voidaan kuljettaa vähintään 3-akselisella kuorma-autolla, mikä takaa sen helpon liikuteltavuuden työmaiden välillä. Tämä mahdollistaa joustavan työskentelyn ilman, että kuorma-auto on sidottu kohteeseen.

EUROVAC SUURTEHOIMURI – DIESEL 147 KW

Eurovac-suurtehoimuri toimii omalla dieselmotorillaan, tarjoten kustannustehokasta ja joustavaa imurointia vaativiin kohteisiin.





Laitteessa on 13 m³ kokoinen roskasäiliö, joka mahdollistaa suuren määrän jätteen keräämisen ilman jatkuvia tyhjennyksiä.

Tämä tekee suurtehoimurin erinomaiseksi valinnaksi suurille työmaille ja teollisuuden tarpeisiin, joissa jätteen määrä on merkittävä.



Eurovac-suurtehoimuri toimii itsenäisesti omalla dieselmoottorilla, joten se ei vaadi imuautoa, mikä tekee siitä kustannustehokkaan vaihtoehdon. Kuorma-auto voidaan hyödyntää muualla suurtehoimurin käytön aikana.



Eurovac-suurtehoimuri on varustettu automaattisella suodatinpuhdistuksella, joka mahdollistaa keskeytyksettömän työskentelyn. HEPA 13 -luokan jälkisuodatus takaa puhtaan ja turvallisen työympäristön hienojakoisten pölyjen osalta.



Letkun sisähalkaisija on 102 mm. Laitteen mukana tulee noin 20 m kumi-imuletkaa liittimillä.



Asiakkaamme saavat tarvittaessa tukea ja neuvontaa imurin käytössä, mikä tekee kokemuksesta sujuvan ja vaivattoman.



Purujen imurointia Eurovac suurtehoimurilla

Esimerkkejä imuroitavista materiaaleista: puru, turve, sammal, hiekka, villat, pöly, lecasora, jne.



Kuvassa Eurovac-imutanko

EUROVAC - SUURTEHOIMURI TEKNISET TIEDOT

Malli	Suurteho kontti-imuri
Teho	147 kW
Alipaine	max 500
Ilmavirtaus	4100 m ³ /h
Äänitaso	95 dB
imuletku	20 m
Suodatinpinta-ala m ²	30m ²
Imuyhde (mm)	102-200
Roskasäiliö m ³	13 m ³
paino n.	8500 kg

Vakiovarusteet:

- Automaattinen suodatinpuhdistus – Keskeytyksetön työskentely ilman suodattimien manuaalista puhdistusta.
- HEPA 13 -luokan jälkisuodatus – Tehokas suodatus takaa puhtaan ja turvallisen työympäristön.
- 13 m³ roskasäiliö – Tilava säiliö vähentää tyhjennyskertoja suurilla työmailla.
- Letkusuodattimet 30 m² – Laaja suodatinpinta-ala varmistaa tehokkaan toiminnan.
- 20 metrin imuletku (Ø 102 mm) – Mahdollistaa laajan työskentelyalueen.
- Koukku- ja vaijerivaihtolavaliitäntä – Helppo siirtää työmaiden välillä.

Laitteen siirtämiseen suositellaan vähintään 3-akselista kuorma-autoa, joka on varustettu koukku- tai vaijerivaihtolavaliitännällä.

Huom: Asbestin imurointi on ehdottomasti kielletty Suomen Imurikeskus Oy:n vuokralaitteilla. Mikäli laitteesta löytyy jälkiä asbestista, vuokranantajalla on oikeus laskuttaa puhdistuskulut ja varaosat.

Ota yhteyttä ja kysy lisää, autamme sinua valitsemaan parhaan ratkaisun tarpeisiisi.

 02 576 700

 eurovac@suomenimurikeskus.fi

 www.suomenimurikeskus.fi